Директору   КГКОУ ШИ 3                                                                                                                         Васильевой Н.А.
от
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
Адрес (регистрация/пребывания) ______
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
Телефон (рабочий/сотовый)
_____________________________________
_____________________________________
E-mail _______________________________
«____» __________ 20___ г.

Заявление
Прошу зачислить  для обучения моего сына (дочь)
_____________________________________________________________________________ (Ф.И.О. ребенка)

____________________________________________________________________________________________________________________, (год рождения, место рождения)
проживающего (щую) по адресу
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в _______  класс по адаптированной основной общеобразовательной программе для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), согласно заключения ПМПК №_____________ от _______________ .
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма.
_____________________________________________________________________________

С Уставом КГКОУ ШИ 3, лицензией на осуществление образовательной деятельности, адаптированными основными общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,  установленном законодательством РФ (ч. 1ст. 6 Федерального закона от 27июля 2006 г. № 152-ФЗ « О персональных данных")

                                                                                _______________________      _____________________
                                                                                                                                       (подпись родителей/законных представителей)                                          (расшифровка)

«_____» _______________ 20___ г.